



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1034]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 30, 2012/ज्येष्ठ 9, 1934

No. 1034]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 30, 2012/JYAISTHA 9, 1934

शहरी विकास मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 मई, 2012

का.आ. 1250(अ).—केन्द्रीय सरकार भूमिगत रेल(संकर्म संनिर्माण) अधिनियम, 1978 (1978 का 33) की धारा 4 की उपधारा(6) के साथ पठित उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्रीय सरकार को सहायता और सलाह देने के लिए मेट्रो रेल के लिए एक सलाहकार बोर्ड का गठन करती है तथा निम्नलिखित व्यक्तियों को राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से दो वर्ष की अवधि या उनके वर्तमान पद धारण करने की तारीख तक या अगले आदेशों तक, जो भी पूर्वतर हो, के लिए अध्यक्ष और सदस्यों के रूप में नियुक्त करती है, अर्थात्:-

- | | | | |
|---|--|----|---------|
| 1 | डा. सुधीर कृष्ण, सचिव
(शहरी विकास), शहरी विकास मंत्रालय
भारत सरकार | -- | अध्यक्ष |
| 2 | श्री ए.पी.मिश्रा, सदस्य इंजीनियरी,
रेल बोर्ड, भारत सरकार | -- | सदस्य |
| 3 | श्री कुल भूषण, सदस्य वैद्युत
रेल बोर्ड, भारत सरकार | -- | सदस्य |

4	श्री वी.रामचंद्रन, महानिदेशक, अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन रेल मंत्रालय, लखनऊ	--	सदस्य
5	श्रीमती अंजुली चिब दुग्गल, अपर सचिव, वित्त मंत्रालय, व्यय विभाग, भारत सरकार	--	सदस्य
6	श्री प्रेम नारायण, प्रधान सलाहकार योजना आयोग, भारत सरकार	--	सदस्य
7	श्री एस.के.लोहिया, विशेषकार्य अधिकारी (यूटी) और पदेन संयुक्त सचिव, शहरी विकास मंत्रालय, भारत सरकार	--	सदस्य सचिव

[सं. के-14011/5/2012-एमआरटीएस (समन्वय)]
दीनदयाल, अवर सचिव

MINISTRY OF URBAN DEVELOPMENT
NOTIFICATION

New Delhi, the 30th May, 2012

S.O. 1250(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) read with sub-section (6) of section 4 of the Metro Railways (Construction of Works) Act, 1978 (33 of 1978), the Central Government hereby constitutes an Advisory Board for Metro Railways for the purpose of assisting and advising the Central Government and appoints the following persons as the Chairman and Members, for a period of two years, with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette or till the date of holding their present office, or till further orders, whichever is earlier, namely:-

- | | | | |
|----|---|----|----------|
| 1. | Dr. Sudhir Krishna, Secretary (Urban Development), Ministry of Urban Development, Government of India | -- | Chairman |
| 2. | Shri A.P. Mishra, Member Engineering, Railway Board, Government of India | -- | Member |
| 3. | Shri Kul Bhushan, Member Electrical, Railway Board, Government of India | -- | Member |

-
- | | | |
|--|----|---------------------|
| 4. Shri V. Ramachandran, Director General,
Research Designs and Standards Organization,
Ministry of Railways, Lucknow | -- | Member |
| 5. Smt. Anjuly Chib Duggal, Additional Secretary,
Ministry of Finance, Department of Expenditure,
Government of India | -- | Member |
| 6. Shri Prem Narain, Principal Advisor,
Planning Commission, Government of India | -- | Member |
| 7. Shri S. K. Lohia, Officer on Special Duty (UT) and
Ex-officio Joint Secretary, Ministry of Urban
Development, Government of India | -- | Member
Secretary |

[No. K-14011/5/2012-MRTS (Coord)]

DEEN DAYAL, Under Secy.